
 

 

 

 

 

 

 

DOZ.0101.20.2021 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.39.2021 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 13 maja 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Instytutu Filozofii i Socjologii 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478), zgodnie z § 16 ust. 5, § 49 Statutu Uczelni 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W strukturze Instytutu Filozofii i Socjologii powołuje się: 

„Centrum Badań nad Wolnością” (CBnW). 

2. Regulamin Centrum „Centrum Badań nad Wolnością” stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

W związku ze zmianą określoną w § 1, zmianie ulega § 82 podrozdział VII.1 pkt 4 Regulaminu 

Organizacyjnego Uczelni wprowadzonego zarządzeniem nr R/Z.0201-111/2020 Rektora z dnia 

28 grudnia 2020 roku, który otrzymuje następujące brzmienie: 

,,4.  Instytut Filozofii i Socjologii (IFiS) 

 Katedra Filozofii Współczesnej (KFW) 

 Katedra Ontologii i Metafizyki (KOiM) 

 Katedra Epistemologii, Logiki i Kognitywistyki (KELiK) 

 Katedra Filozofii Kultury i Estetyki (KFKiE) 

 Katedra Filozofii Społecznej (KFS) 

 Katedra Etyki Ogólnej (KEOg) 

 Katedra Etyki Szczegółowej, Teorii Mediacji i Negocjacji (KESTMN) 

 Katedra Socjologii Kultury (KSK) 

 Katedra Socjologii Religii (KSR) 

 Katedra Polityki Społecznej i Problemów Społecznych (KPSiPS) 

 Katedra Metodologii Badań Społecznych (KMBS) 

 Katedra Socjologii Komunikowania, Organizacji i Zarządzania (KSKOZ) 

 Centrum Badań Myśli Sørena Kierkegaarda (CBMS) 

 Centrum Badań Młodzieży (CBM) 

 Centrum Badań nad Wolnością (CBnW) 



 Redakcja czasopisma naukowego „Argument: Biannual Philosophical Jourmal” 

(ABPJ). 

 

§ 3 

Dyrektor Centrum, o którym mowa w § 1 pkt 1, zostanie powołany zgodnie z § 49 ust. 4 Statutu 

Uczelni. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 r. 

 

 

                       R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  


